

DIVERSE PIESE SCHIMB

I.D.: 103726490

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 294,20 RON - 294,20 RON

Descriere: CONTACT CHEI RABA ASAM 02045=BUC1*40,3361=40,34 COMUTATOR SEMNALIZARE ITALY 4159884=BUC1*41,1765=41,18 PIULITA CUPLARE HEXAGONALA M8*13 A00014=BUC4*0,7563=3,03 GARNITURI POMPA APA FIAT SET=SET2*10,084=20,17 ULEI HEXOL 15W40 1L=BUC2*16,3866=32,77 INDICATOR TEMPERATURA T1877719M93=BUC1*58,4034=58,40 FILTRU ULEI U650 ROM=BUC1*32,3529=32,35 CHEIE TACHELAJ OMEGA 1TO=BUC2*9,6639=19,33 MOSOR MOTOCOASA AUTOCUT 680208=BUC1*21,85=21,85 SURUB M10*60 TF DIN933 G8.8 ZINCAT=BUC10*1,176=11,76 PIULITA M10 AUTOBLOC G10 NATUR=BUC10*0,5462=5,46 SAIBA PLATA M10 DIN9021 LATA=BUC20*0,3782=7,56
